- 1 -

浙江省现代职业教育研究中心文件

浙现职研〔2016〕7 号

关于举办 2016年浙江省高职教育研究论坛暨

《浙江省高职教育发展报告（2006-2015）》发布会的

通知

各有关单位：

为全面落实“教育 2030行动框架”，贯彻《浙江省教育事业

发展“十三五”规划》《浙江省<高等职业教育创新发展行动计划

（2016—2018年）>实施方案》等文件精神，推进职业教育研究与

改革取得新进展、新突破、新成效，浙江省现代职业教育研究中心

拟于11月26-27日在金华举办2016年浙江省高职教育研究论坛暨

《浙江省高职教育发展报告（2006-2015）》发布会。现将有关事

项通知如下：

一、论坛主题

面向 2030的高职改革发展

二、日程安排

时 间 安 排

11月 26日上午

09:00-13:00 报到

- 2 -

11月 26日下午

13:50-14:20   2016年浙江省高职教育研究论坛开幕式

14:20-15:00 《浙江省高职教育发展报告》首发仪式

15:00-15:30 合影、茶歇

15:30-17:00 主题报告一

17:00-17:50 专题发言及经验分享

11月 27日上午

08:30-09:30 主题报告二

09:30-10:30 主题报告三

10:30-10:50 茶歇

10:50-12:00 主题沙龙（期刊主编对话）

三、主办单位

浙江省现代职业教育研究中心

四、论坛地点

金华职业技术学院

五、参会嘉宾

中国高教学会领导、全国高职高专校长联席会议领导、国内知

名职教研究专家，浙江省教育厅领导、省社科联领导、期刊主编等。

六、参会对象

全省职业教育研究机构负责人、职业教育研究人员代表，高职

院校长或教务处长，每校参会人员原则上不超过 3人。

七、相关事项

1.参会人员请于 11月 26日（周六）上午至金华金城国际酒店

（环城南路西段 1219号）报到。

- 3 -

2.会务费 1000元/人，食宿统一安排，住宿费用自理。

3.请各单位于 11月 5日前将会议回执发送到邮箱：

cmve2012@126.com，或浙江现代职教研究群（QQ群号:450594213）。

4.联系人：王 斌   联系电话：0579-82265079，15024383844

浙江省现代职业教育研究中心

2016年 10月 15日

会议回执

姓名  性别   单位   职务/职称 手机 邮箱

房间要求    单间（  ）     标准间（  ）

浙江省现代职业教育研究中心办公室 2016年10月15日印发